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LITOXEN SENIOR+ Litoxen Zestaw promocyjny
 

Cena: 14,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 tabl. (2 poj. po 20 tabl.)

Postać tabl.mus.

Producent XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLitoxen Senior + Litoxen Zestaw promocyjnyLitoxen Senior pomaga nawodnić organizm osób starszych i uzupełnia
codzienną dietę w magnez, który jak pokazują badania naukowe pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym także mięśnia
sercowego, pomaga również w utrzymaniu zdrowych kości oraz w zachowaniu równowagi elektrolitowej, dodatkowo produkt został
wzbogacony o wyciąg z pestek winogron (Vitis Vinifera), który wspiera prawidłowy przepływ krwi w kończynach dolnych, ponadto
produkt został uzupełniony o:Glukozę, która jest podstawowym źródłem energii dla pracy mózgu i serca.Sód, który jest podstawowym
elektrolitem, regulującym dystrybucję wody w organizmie.Potas, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz
wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.Litoxen Senior jest szczególnie zalecany osobom starszym, w upalne dni, w
okresie zwiększonego wysiłku, obfitego pocenia – w celu uzupełnienia płynów.Zalecane spożycie1 tabletkę rozpuścić w 200ml chłodnej
wody. Zaleca się maksymalnie 2 tabletki dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładnikiRegulator kwasowości: kwas cytrynowy; sorbitole; diwęglan potasu; diwęglan sodu; kwas jabłkowy; sole magnezowe
kwasu cytrynowego; chlorek potasu; glukoza; glikozydy stewiolowe; naturalny aromat pomarańczowy; glikol polietylenowy; cytrynian
potasu; koncentrat buraka czerwonego; ekstrakt z owoców winorośli właściwej (Vitis vinifera L); ryboflawiny.1 tabletka zawiera: potas
250mg (13%)*, magnez 40mg (11%)*, chlor 80mg (10%)*, sód 100mg, glukoza 100mg, standaryzowany ekstrakt z owoców winorośli
właściwej Vitis vinifera 10mg (90% polifenoli, 9mg).ProducentXENICO PHARMA Sp. z o.o.ul. Białowieska 91B54-234 Wrocław
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